工程款结算公示

限期返岗通知
彭学莲：你长期不在

岗，经单位党委召开会议
集 体 研 究 ，现 责 令 你 于
2025 年 3 月 31 日前返岗
上班。若逾期未返岗，将
根据《国务院办公厅转发
人事部关于在事业单位
试行人员聘用制度意见
的通知》（国办发[2002]35
号）和《事业单位人事管
理 条 例》(中 华 人 民 共 和
国 国 务 院 令 第 652 号)等
有关文件规定，按程序予
以解聘。特此通知
中共湘乡市白田镇委员会

2025年 3月 21日

由 长 沙 市 望 城 区 水
利投资发展集团有限公
司发包的长沙市望城区
城湘大道提质改造项目
由湖南佳林建设集团有
限公司依法中标承建，现
该工程已交工验收,工程
款已经到位，请相关债权
人自本公示登报之日起
10 日内持相关原始凭据，
到湖南佳林建设集团有
限公司登记、复核、结算，
逾期结算的法律后果由
自行承担。特此公示

联系电话：18684792228
(0731-88333940)

湖南佳林建设集团
有限公司

2025年 3月 21日

江永县发展和改革局
不慎遗失湖南省行政事业
单位往来结算收据3张，票
据 号 ：湘 财 通 字（2022）
No01821493，No01821495，
No01821496，声明作废。

●廖昌钟遗失湖南省非
税收入一般缴款书 1 份，
号码为：湘财通字（2024）
NO.5697737363，金 额 ：
2963 元；遗失湖南省非税
收入电子缴款收据 1 份，
号码为：湘财通字（2023）
NO.5307454115, 金 额:
2963 元，声明作废。
● 肖 湘（ 身 份 证 号:
4306031990****2017）遗
失湖南省非税收入电子
缴 款 收 据 1 份 ，号 码 为 ：
湘 财 通 字 （2020）
NO.3787943364，金 额 ：
1810.70 元，声明作废。
●父亲姚方与母亲鲁小
丹遗失儿子姚惠彪湘雅
二医院的出生医学证明，
编 号 为 ：R430574963，声
明作废。
● 姜 青 平（ 身 份 证 号:
4329241968****8416）遗
失湖南省非税收入一般
缴 款 书 ，号 码 为 ：
563745250X，金 额 ：6348
元，声明作废。
●邓利华遗失湖南省非税
收入电子缴款收据1份，号
码 为 ：湘 财 通 字 (2022)
No.5242627731，声明作废。

欢迎刊登
中缝广告

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

温馨提示：本栏目仅提供
公示平台，所发布的所有
公示内容均由提供者或提
供单位负责解释并承担法
律责任，与本报社无关。

刘 盛 浩 ，男 ，
2025年 3月 12
日 在 长 沙 县
安 沙 镇 塘 垸
社 区 水 渡 小

学附近一仓库门口捡拾，捡
拾时 3 个月，随身携带婴儿
衣服，奶粉，尿不湿及婴儿
被褥，圆脸，头发短黑，双眼
皮，大眼睛，高鼻梁，小嘴
巴；初诊：大致正常儿

以上儿童系长沙市儿童
福利院起名，自公告之日起
60天内无人与当地民政部
门或福利院联系认领，将确
定为弃婴，依法予以安置。

长沙市儿童福利院
2025年 3月 21日

刘盛杰 男 ，
2025年 3月 10
日 在 岳 麓 区
湘 雅 附 三 急
诊捡拾，捡拾
时 6 个 月 ，随

身携带 6 元，圆脸，头发短
黑，高额头，薄嘴唇宽鼻梁，
初诊：脑损伤综合征

寻亲公告

刘盛清，
男 ，2025 年 3
月 4 日在捞刀
河 派 出 所 捡
拾 ，捡 拾 时 2

岁，圆脸，头发短黑浓密，双
眼皮，大眼睛，高鼻梁，小嘴
巴，初诊：大致正常儿

4-5